[bookmark: _GoBack]17.12.2018г. №111
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ №102 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЕСТРА КОНТЕЙНЕРНЫХ ПЛОЩАДОК НА ТЕРРИТОРИИ МО «ШАРАЛДАЙ»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», в соответствии со ст. 13 Федерального закона «Об отходах производства и потребления» Правительства Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Шаралдай»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В реестр контейнерных площадок на территории МО «Шаралдай» внести изменения в адреса размещения контейнерных площадок согласно приложения 1.
2. Утвердить реестр контейнерных площадок на территории МО «Шаралдай» (приложение 1);
3. Опубликовать данное постановление в журнале «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации МО «Шаралдай» в сети «Интернет»;
4. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава МО «Шаралдай»                                                                Д.И. Ханхареев

Приложение № 1
к постановлению главы МО «Шаралдай»
от «17» декабря 2018г. № 111

Реестр
контейнерных площадок на территории МО «Шаралдай»

	№ п/п
	Адрес размещения контейнерной площадки
	Расчетное количество контейнеров, шт
	Ответственный за контейнерной площадкой

	с. Дундай

	1
	ул. Молодежная, 4А
	3
	Администрация МО «Шаралдай»

	2
	ул. Центральная, 23В
	3
	Администрация МО «Шаралдай»

	3
	ул. Центральная, 2Б
	3
	Администрация МО «Шаралдай»

	4
	ул. Калинина, 41А
	3
	Администрация МО «Шаралдай»

	д. Вершина

	1
	ул. Советская, 6Б
	3
	Администрация МО «Шаралдай»

	2
	ул. Школьная, 5Б
	3
	Администрация МО «Шаралдай»

	3
	ул. Советская, 64Г
	3
	Администрация МО «Шаралдай»

	4
	ул. Советская, 111А
	3
	Администрация МО «Шаралдай»

	Итого:
	24